



NY VAKUUMUGN HOS IONBOND

Nu har vi "äntligen" en modern ugn för vakuumvärmebehandling

Sedan några veckor tillbaka kör vi all värmebehandling i en modern vakuumugn.

Tidigare har vi mest använt den tidigare ugnen för värmebehandling av detaljer efter CVD-beläggning. Nu har vi dessutom större möjligheter att ta emot gods som enbart ska värmebehandlas.

Prislista med körschema, stålsorter och hårdheter för sådana uppdrag är klart. Du kan skicka ett [mejl](#) så får du en egen kopia (pdf). Inom kort kommer vi också att lägga detta på vår hemsida och då kan du ladda hem informationen från hemsidan.

CVD och värmebehandling

Ett körschema för CVD inklusive efterföljande värmebehandling i vakuum finns också tillgängligt för våra CVD-kunder.

I samband med att vi lägger upp körschemat för "enbart" vakuumvärmebehandling på vår hemsida kommer vi också att lägga dit körschemat för CVD inklusive värmebehandling.

Du kan naturligtvis skicka ett [mejl](#) så får du körschemat direkt till dig som en pdf.



Ulf Håkansson vid styrdatorn!



Den nya vakuumugnen kyler med upp till 5 bars övertryck



Semesterstängt vecka 29 och 30 2011

Nu är det examenstider och många ser fram emot en skön semester med sol, bad och trevligt umgänge.

Våra kunder vill dock ha service från oss också under sommarmånaderna och därför kommer vi bara att stänga helt under två veckor i sommar (veckorna 29 och 30).

Veckorna före och efter stängningen kommer vi att köra som vanligt, om än vissa begränsningar i bemanning.

Enklare prissättning av CVD

I februari numret av vårt nyhetsbrev berättade vi om en snabbare hantering av era förfrågningar. För att du ska få svar ändå snabbare arbetar vi för närvarande med att också förenkla prissättningen av CVD-beläggning.

Vårt mål är att du alltid ska få svar från oss inom 48 timmar när du frågar oss om priser och leveranstider.

Peter Hydén är tillbaka efter föräldraledighet

Peter är tillbaka sedan början av juni och beredd att åter ge våra form- och pressverktygskunder sedvanlig service.